
ŽHAVÉ A HORKÉ 
12 Trendy, filmy a knihy, díky 

nimž získáte víc času žít 
20 „Běhal mi mráz po zádech!“

Vaše silné zpovědi
22 Je 0. K. mít zvíře v posteli?

К  čemu se přiklánějí experti a co 
si myslíte vy.

KRÁSA A MÓDA 
25 Sexy byznys Klasické sako 
28 Ruce plné šperků Zlato, 

stříbro, prsteny a hodinky 
30 2 outfity na pracovní schůzku 
32 Džínová láska Jak oblékat 

denim, aby vám jen prospěl.
34 A Bůh stvořil... ženu! A žena si 

oblékla černé krajkové prádlo.
41 Make-up v houbičce
42 Líčení, které dodá očím jiskru 
46 Účesy, v nichž můžete i spát 
48 Hvězdná krása T riky  Rity Ory 
50 Parfémy, které pojí růže
54 Vyzkoušely jsme za vás 
104 „Tohle je moje město.“

Víkend v elegantních outfitech

SEX A LÁSKA
134 „Máme spolu byznys, 
ale i vztah!“ O partnerských 
párech, které spolu žijí i pracují. 
138 Ona řekla/on řekl
Láska N ory Fridrichové 
a Roberta Záruby, reportérky 
a komentátora

112 Hřejivé toulky
119 V přírodních tónech

MLUVILI JSME S...
58 ... Kristýnou Leichtovou

FUN FEARLESS FEMALE
64 Šly za svým snem Šít na Bali 

plavky, organizovat happeningy' 
nebo tetovat. Jak se jim  to daří?

ŽENY, KTERÉ MĚ INSPIROVALY
68 Veronika Šrek Bromová

VY, JEN VY
73 To jediné slovo, které vás 

pošle v kariéře vzhůru, zní...
74 100% sebevědomá
76 Naučte mozek šetřit...
78 „Tak vy chcete moji práci?“

Lenka Curdová, úspěšná 
tlumočnice a překladatelka, radí, 
jak ji můžete následovat.

80 Zápisky Z Japonska Výherkyně 
soutěže Splníme vám sen letěla 
do Tokia a my máme její deník!

82 Co Šéf nesmí Kde končí jeho 
moc a začíná vaše právo odporu.

88 10 věcí, které jsme nevěděli 
O... diamantech

NÁZOR ŽENY
126 „Proč miluju kočky?“

92 „Když je žena po plastice, 
tak...“

ŽENY MĚNÍ SVĚT
146 Alžběta II. Příběh pracující ženy

COSMO A TĚLO 
139 Voňavé probuzení
142 „Léčím hormonální jógou.“

Rozhovor s ultravitální Brazilkou, 
která objevila terapii neplodnosti.

143 Lehkost pohybu Móda na tenis
144 „Miluju své tělo, protože...“

říká mladá umělkyně Tereza.

POŘÁDNĚ Sl UŽÍT
149 „Já si ten dezert dám!“ Jak

a kde si nejlépe osladíte život.
152 Cosmo otevírá testovací klub!

Tentokrát rozdáváme hodně 
hi-tech drahé věcičky!

155 Pudr & zář Do vašeho bytu

V KAŽDÉM ČÍSLE
150 4 místa к vidění v Maroku
156 Horoskop
162 Špion Chodí spolu... na 

přehlídky'!

6  COSMOPOLITAN ZÁŘÍ 2016


